
  PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA 
Alameda Mauricio de Nassau, 444 - Centro - Holambra - SP 

CNPJ 67.172.437/0001-83     Fone/Fax (19) 3802.8000 
site: www.holambra.sp.gov.br 

 
 

EXTRATO DE CONTRATOS – 2015 

MÊS: FEVEREIRO 

CONTRATO 001/2015 - Empresa: MAPEL MANUT. PEÇAS EMPILHADEIRAS Ltda. Objeto: 

Aquisição de uma Máquina Varredora Compacta 0km. Valor: R$ 265.000,00. Assinatura: 

05/01/2015. Vigência: 10 (dez) meses. Pregão Presencial nº 016/2014. PUBLICAÇÃO 

06/02/2015 

CONTRATO 002/2015 – Empresa: J A P COSTA GRAMAS ME. Objeto: Aquisição e plantio 

de gramas. Valor: R$ 76.209,70. Assinatura: 02/02/2015. Vigência: 06 (seis) meses. Convite 

nº 001/2015. PUBLICAÇÃO 06/02/2015 

CONTRATO 003/2015 – Empresa: CORREA & BARNABÉ PRODUÇÕES LTDA. Objeto: 

Contratação de empresa para locação de palco, sonorização, iluminação e apresentação 

musical no carnaval 2015. Valor: R$ 77.300,00. Assinatura: 03/02/2015. Vigência: 60 

(sessenta) dias. Convite nº 002/2015. PUBLICAÇÃO 06/02/2015 

CONTRATO 004/2015 – Empresa: Construtora Norbex LTDA – EPP. Objeto: Contratação 

de Empresa Especializada na execução de Obras para Remodelação da Alameda Mauricio de 

Nassau. Valor: R$ 886.291,91. Assinatura: 03/02/2015. Vigência: 12 (doze) meses. Tomada 

de Preço nº 012/2014. PUBLICAÇÃO 06/02/2015 

 

Holambra, 28 de fevereiro de 2015 

 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 


